



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE /CE**

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO 014/2022/DIV-PE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRE-CE.

Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNIT.	QUANT.	TOTAL
1	ABRIDOR DE LATA	BRIC	UNIDADE	R\$ 5,47	113	R\$ 618,11
2	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)	LIMPA FÁCIO	UNIDADE	R\$ 6,05	2811	R\$ 17.006,55
3	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 1 LITRO)	OLIMPO	UNIDADE	R\$ 2,24	5550	R\$ 12.432,00
4	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 2 LITROS)	OLIMPO	UNIDADE	R\$ 5,61	1220	R\$ 6.844,20
5	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 5 LITROS)	OLIMPO	UNIDADE	R\$ 13,40	2300	R\$ 30.820,00
6	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46° (EMB. 500ML)	ECONOMICO	FRASCO	R\$ 7,10	320	R\$ 2.272,00
7	ALCOOL ETÍLICO 70 % EMBALAGEM DE 1 LITRO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	ECONOMICO	UNIDADE	R\$ 10,51	6720	R\$ 70.627,20
8	ALCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO 70° (EMBALAGEM COM 500ML)	ECONOMICO	FRASCO	R\$ 7,47	2148	R\$ 16.045,56
9	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 1 LITRO	ECONOMICO	UNIDADE	R\$ 5,41	950	R\$ 5.139,50
10	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 LITROS	ECONOMICO	UNIDADE	R\$ 25,40	1190	R\$ 30.226,00
11	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	BN-ULTRA	UNIDADE	R\$ 2,21	750	R\$ 1.657,50
12	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT. 360ML FRAG. LAVANDA	ULTRA FRESH	TUBO	R\$ 10,85	3505	R\$ 38.029,25
13	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT. 360ML FRAG. LAVANDA	ULTRA FRESH	TUBO	R\$ 10,85	10535	R\$ 114.304,75
14	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR (PADRÃO N. 05)	ISA-ALUNIO	UNIDADE	R\$ 49,87	30	R\$ 1.496,10
15	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70CM	LUSTRAMIL	UNIDADE	R\$ 12,63	184	R\$ 2.323,92
16	BACIA DE PLASTICO CAP. 35 LITROS	LUMAR	UNIDADE	R\$ 44,29	100	R\$ 4.429,00
17	BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	LUMAR	UNIDADE	R\$ 35,85	145	R\$ 5.198,25
18	BÁCIA DE PLÁSTICO N° 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	LUMAR	UNIDADE	R\$ 17,19	191	R\$ 3.283,29
19	BALDE DE PLAST. C/ALÇA COM CAP. P/20 LITROS	LUMAR	UNIDADE	R\$ 16,71	100	R\$ 1.671,00
20	BALDE DE PLASTICO C/CAP. P/10 LITROS	LUMAR	UNIDADE	R\$ 10,67	374	R\$ 3.990,58
21	BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	LUMAR	UNIDADE	R\$ 9,49	300	R\$ 2.847,00
22	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	LUMAR	UNIDADE	R\$ 146,11	218	R\$ 31.851,98
23	BALDE PLÁSTICO CAP. 100L COM TAMPA E ALÇA	LUMAR	UNIDADE	R\$ 249,95	68	R\$ 16.996,60
24	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28CM	MULTI B	UNIDADE	R\$ 55,55	55	R\$ 3.055,25
25	BANDEJA EM PLÁSTICO MED APROX 9,7 X 30,0 X 46,9	LUMAR	UNIDADE	R\$ 20,12	190	R\$ 3.822,80
26	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. CERCA DE 32X15,5CM	LUMAR	UNIDADE	R\$ 22,41	327	R\$ 7.328,07
27	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 20 LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$ 30,57	71	R\$ 2.170,47
28	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR C/TAMPA CAP. 12LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$ 26,49	71	R\$ 1.880,79
29	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 5 LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$ 20,13	51	R\$ 1.026,63
30	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 216,66	60	R\$ 12.999,60
31	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 212,00	50	R\$ 10.600,00
32	CALDEIRÃO EM ALUMINIO CAP. 18LIT	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 128,49	5	R\$ 642,45
33	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE. 20L	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 136,32	5	R\$ 681,60
34	CERA LIQUIDA INCOLOR EMB. 750ML	POLYLAR	UNIDADE	R\$ 11,23	100	R\$ 1.123,00
35	CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO	Silvio Cesar Silveira- Rua: Henrique Rodrigues, nº 2577 Centro Carire - CE CNPJ: 13.859.826/0001-52 GGF: 06.566370-5	UNIDADE	R\$ 9,46	301	R\$ 2.847,46

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Nº 1020  
 CARREIRO

Item	Descrição	Material	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total (R\$)
36	CESTO P/LIXO AÇO INOX C/TAMPA E PEDAL CAP. P/12 LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$ 158,62	240	R\$ 24.175,20
37	CESTO P/LIXO C/ TAMPA CAP. 60 LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$ 158,62	298	R\$ 47.268,76
38	CESTO P/LIXO EM PLASTICO C/TAMPA E PEDAL CAP. 12L	UTIL B	UNIDADE	R\$ 55,96	463	R\$ 25.909,48
39	CESTO P/LIXO EM PLASTICO C/TAMPA E PEDAL CAP. 12L	UTIL B	UNIDADE	R\$ 55,96	1387	R\$ 77.616,52
40	CHALEIRA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 2LITROS	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 81,84	5	R\$ 409,20
41	COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	MULTIL	UNIDADE	R\$ 10,44	810	R\$ 8.456,40
42	COLHER DE ALUMINIO POLIDO PARA ARROZ	UTIL B	UNIDADE	R\$ 12,93	50	R\$ 646,50
43	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB. 50UND)	PLAZAPEL	PACOTE	R\$ 9,79	1220	R\$ 11.943,80
44	COLHER EM AÇO INOX P/SERVIR ALIMENTOS	UTIL B	UNIDADE	R\$ 15,56	198	R\$ 3.080,88
45	COLHER INOX PARA SOPA	UTIL B	UNIDADE	R\$ 3,71	420	R\$ 1.558,20
46	CONCHA INOXIDAVEL COM CABO LONGO	UTIL B	UNIDADE	R\$ 19,71	254	R\$ 5.006,34
47	CONJ. COPO 255 ML (EMB. C/ 6 UND)	UTIL B	CONJUNT O	R\$ 21,29	172	R\$ 3.661,88
48	CONJ. DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO CAP. 1 L (EMB. 03 PEÇAS)	PLASTIC	CONJUNT O	R\$ 13,84	106	R\$ 1.467,04
49	CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO 300ML	UTIL B	CONJUNT O	R\$ 43,06	111	R\$ 4.779,66
50	CONJUNTO COM 06 XÍCARAS E PIRES 90 ml	UTIL B	CONJUNT O	R\$ 54,91	154	R\$ 8.456,14
51	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA	UTIL B	CONJUNT O	R\$ 30,77	10	R\$ 307,70
52	CONJUNTO DE PANEAS ANTIADERENTE C 5PCS	UTIL B	CONJUNT O	R\$ 202,83	7	R\$ 1.419,81
53	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	UTIL B	CONJUNT O	R\$ 50,26	119	R\$ 5.980,94
54	CONJUNTO DE XÍCARAS 6 PARA CHÁ COM PIRES	UTIL B	CONJUNT O	R\$ 49,89	125	R\$ 6.236,25
55	COPO DE PLASTICO DESC. DE 200ML (EMB. 100UND)	COPOBRAZ	PACOTE	R\$ 9,38	2555	R\$ 23.965,90
56	COPO DE PLASTICO DESC. DE 200ML (EMB. 100UND)	COPOBRAZ	PACOTE	R\$ 9,38	7670	R\$ 71.944,60
57	COPO DE PLASTICO DESC. DE 50ML (EMB. 100UND)	COPOBRAZ	PACOTE	R\$ 6,30	4020	R\$ 25.326,00
58	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 METROS	MAX	UNIDADE	R\$ 2,95	70	R\$ 206,50
59	CREME CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL COM. NO MÍNIMO. 200ML	XUXINHA	UNIDADE	R\$ 15,53	200	R\$ 3.106,00
60	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 2LITROS	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 41,32	48	R\$ 1.983,36
61	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 5LITROS	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 67,41	43	R\$ 2.898,63
62	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAP. 2KG	UTIL B	UNIDADE	R\$ 21,23	9	R\$ 191,07
63	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. A PARTIR DE 2 LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$ 16,52	9	R\$ 148,68
64	DESENTUPIDOR DE PIA	MIL	UNIDADE	R\$ 7,15	40	R\$ 286,00
65	DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO)	LIMPA SIM	UNIDADE	R\$ 6,92	6580	R\$ 45.533,60
66	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)	LIMPAFACIL	UNIDADE	R\$ 7,69	900	R\$ 6.921,00
67	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 5 LITROS)	LIMOA F	UNIDADE	R\$ 19,49	1900	R\$ 37.031,00
68	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML), DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. AROMA NATURAL FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	LIMPAFACIO	UNIDADE	R\$ 2,24	7030	R\$ 15.747,20
69	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMB. DE 5L	LIMPAFACIO	GALÃO	R\$ 17,58	1420	R\$ 24.963,60
70	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ ÁLCOOL EM GEL SUPORTE DE PAREDE	SODINE	UNIDADE	R\$ 37,00	190	R\$ 7.030,00
71	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	SODINE	UNIDADE	R\$ 33,87	130	R\$ 4.403,10
72	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	SODINE	UNIDADE	R\$ 81,69	27	R\$ 2.205,63
73	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLEX SUPORTE 12 PRATOS COM PORTA TALHERES	UTIL B	UNIDADE	R\$ 90,69	43	R\$ 3.899,67
74	ESCORREDOR EM ALUMINIO PARA MACARRÃO MED. APROXIMADAMENTE 30CM	UTIL B	UNIDADE	R\$ 95,65	65	R\$ 6.217,25
75	ESCORREDOR EM PLÁSTICO P/LAVAR ARROZ.	UTIL B	UNIDADE	R\$ 20,24	7	R\$ 141,68
76	ESCOVA COM CERDAS DURAS P/CHÃO COM CABO	MIL	UNIDADE	R\$ 10,43	139	R\$ 1.449,77
77	ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA	MIL	UNIDADE	R\$ 4,14	34	R\$ 140,76
78	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUPORTE	UTIL B	UNIDADE	R\$ 7,09	457	R\$ 3.240,13

Silvio César Silveira Me  
 Rua: Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Carre - Ce  
 CNPJ: 13.859.826/0001-52  
 CGF: 06.666370-5





COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 Nº 1081  
 PMDARINÉ

79	ESCOVA PEQUENA PARA LIMPEZA DELICADA COM CERDAS MACIAS NA COR BRANCA		UNIDADE	R\$	240	R\$	1.411,20
80	ESPANADOR DE TUCUM	TUK	UNIDADE	R\$	7,02	50	R\$ 351,00
81	ESPANADOR PARA TETO	FRED	UNIDADE	R\$	23,32	224	R\$ 5.223,68
82	ESPONJA DE AÇO (EMB. 08UND)	FACIO	UNIDADE	R\$	2,66	2660	R\$ 7.075,60
83	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ASSIM	PACOTE	R\$	3,59	100	R\$ 359,00
84	ESPONJA DUPLA FACE	FACIO	UNIDADE	R\$	1,58	6270	R\$ 9.906,60
85	ESPUMADOR P/ ALHO C/ 5 UTILIDADES	MIL	UNIDADE	R\$	19,99	45	R\$ 899,55
86	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	UTIL B	UNIDADE	R\$	24,03	45	R\$ 1.081,35
87	ESTOPA PARA LIMPEZA (1KG)	MAIS	PACOTE	R\$	16,52	20	R\$ 330,40
88	FACA PARA CORTE DE CARNE C/LÂMINA EM AÇO INOX Nº10 C/CABO DE MADEIRA	ULTRA	UNIDADE	R\$	35,92	102	R\$ 3.663,84
89	FAQUEIRO COM 24 PÇS	UTIL B	CONJUNTO	R\$	58,97	53	R\$ 3.125,41
90	FLANELA 30X50CM	MILER	UNIDADE	R\$	3,02	2980	R\$ 8.999,60
91	FORMA PARA GELO COM 12 CUBOS EM SILICONE	PLASTIC	UNIDADE	R\$	5,27	19	R\$ 100,13
92	FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)	PARANA	PACOTE	R\$	7,49	610	R\$ 4.568,90
93	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.G: 9KG A 12,5KG (EMB. A PARTIR DE 40 UND)	BABYSEC	PACOTE	R\$	42,68	100	R\$ 4.268,00
94	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.XG: ACIMA DE 12KG (EMB. A PARTIR DE 32 UND)	BABYSEC	PACOTE	R\$	43,39	80	R\$ 3.471,20
95	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 30	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$	47,36	38	R\$ 1.799,68
96	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	PLAZAPEL	PACOTE	R\$	5,61	25	R\$ 140,25
97	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE,CAP.1 LIT	UTIL B	UNIDADE	R\$	50,00	131	R\$ 6.550,00
98	GARRAFA EM PLÁSTICO P/ÁGUA,CAP.02 LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$	17,74	213	R\$ 3.778,62
99	GARRAFA TÉRMICA,CAP. 1,8 LITROS C/ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO	TERMI	UNIDADE	R\$	92,44	5	R\$ 462,20
100	GARRAFA TERMICA,CAP. DE 5 LITROS	PLASMA	UNIDADE	R\$	91,42	20	R\$ 1.828,40
101	GUARDANAPO DE PAPEL (EMB.50UND)	FOFEX	PACOTE	R\$	4,60	1270	R\$ 5.842,00
102	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES	HASTES	CAIXA	R\$	4,27	300	R\$ 1.281,00
103	INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300ML)	ULTRA	UNIDADE	R\$	14,71	2525	R\$ 37.142,75
104	ISQUEIRO ACENDEDOR DE FOGÃO	ISEC	UNIDADE	R\$	8,65	42	R\$ 363,30
105	JARRA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$	46,51	35	R\$ 1.627,85
106	JARRA PLÁSTICA C/TAMPA,CAP. PARA 4LITROS	UTIL B	UNIDADE	R\$	28,61	90	R\$ 2.574,90
107	KIT ESC.MERENDA(PRATO EM POLIP.150MMX10MM,COLHER EM POLIP.164MM,CANECA VOL.300ML)	PLATIC	KIT	R\$	13,14	1500	R\$ 19.710,00
108	LÊITEIRA EM ALUMÍNIO,CAP. 2 LITROS	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$	34,45	97	R\$ 3.341,65
109	LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	ECONÔMICO	UNIDADE	R\$	10,51	2889	R\$ 30.363,39
110	LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500ML), ESPECIFICAÇÃO: MULTIUSO PARA LIMPEZA DE DIVERSAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, EMBALAGEM DE 500 ML	ECONÔMICO	UNIDADE	R\$	6,16	4565	R\$ 28.120,40
111	LUSTRA MOVEIS (EMB 200 ML)	MULTI	FRASCO	R\$	9,60	2362	R\$ 22.675,20
112	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI-DERRAPANTE, CANO LONGO TAM M	INLAT	PAR	R\$	14,12	984	R\$ 13.894,08
113	MANGUEIRA TIPO CRISTAL 1/2 50 METROS	PLADFIL	UNIDADE	R\$	202,54	86	R\$ 17.418,44
114	MARMITEX EMBALAGENS DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS NO FORMATO REDONDO COM TAMPA NUMERO 8, COM CAPACIDADE DE VOLUME DE 850ML COM FECHAMENTO MANUAL (CAIXA COM 100 UND)	FLEX	CAIXA	R\$	64,10	70	R\$ 4.487,00
115	PÁ P/LIXO COM CABO ARTICULADO	MIL	UNIDADE	R\$	36,41	170	R\$ 6.189,70
116	PALITO P/ PICOLÉ EM MADEIRA C/PNTA ARREDONDADA (EMB.100UND)	M.A	PACOTE	R\$	8,98	1000	R\$ 8.980,00
117	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITROS	PANELUX	UNIDADE	R\$	653,29	30	R\$ 19.598,70
118	PANELA DE PRESSÃO,CAP. 4,5 LITROS	PANELUX	UNIDADE	R\$	81,72	7	R\$ 572,04
119	PANELA DE PRESSÃO,CAP. 7 LITROS	PANELUX	UNIDADE	R\$	139,08	73	R\$ 10.152,84
120	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA,CAP. 14,5 L	PANELUX	UNIDADE	R\$	111,77	38	R\$ 4.247,26
121	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA,CAP. 4,5 L	Silvata-Me nº 257, Centro	UNIDADE	R\$	59,72	58	R\$ 3.463,76

CNPJ: 13.859.826/0001-52  
 CGF: 06.566370-5

Item	Descrição	Fornecedor	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total (R\$)
122	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 40 L	ULTRA	UNIDADE	R\$ 300,01	38	R\$ 11.400,38
123	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30CM	A.M	UNIDADE	R\$ 11,88	1358	R\$ 15.875,02
124	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM	SATANA	UNIDADE	R\$ 4,19	5006	R\$ 20.975,14
125	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM (NO MINIMO)	A.M	UNIDADE	R\$ 5,34	5585	R\$ 29.823,90
126	PAPEIRO MÉDIO	ISA ALUNIO	UNIDADE	R\$ 26,49	60	R\$ 1.589,40
127	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB.PAC. C/4 ROLOS DE 30M)	EXELECE	PACOTE	R\$ 5,61	13027	R\$ 73.081,47
128	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)	INTEFOR	PACOTE	R\$ 12,08	5120	R\$ 61.849,60
129	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/2 DOBRAS MED. APROX. 20X21CM pac C/1000FOLHAS	NATURELLE	PACOTE	R\$ 15,15	5150	R\$ 78.022,50
130	PEDRA SANITARIA 35GR EMB C/1 UND (I)	TA LIMPO	UNIDADE	R\$ 3,68	11935	R\$ 43.920,80
131	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE P/ COZINHA (PELÍCULA ADERENTE) ROLO DE 28 CM X 15 M	LUSAFILME	ROLO	R\$ 13,15	840	R\$ 11.046,00
132	POLIDOR DE ALUMINIO(EMB.500ML)	LIMPA FACIO	UNIDADE	R\$ 3,92	2300	R\$ 9.016,00
133	POMADA PREVENTIVA DE ASSATURAS - 45G	NATIZA	UNIDADE	R\$ 15,10	100	R\$ 1.510,00
134	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	UTIL B	UNIDADE	R\$ 18,24	85	R\$ 1.550,40
135	PORTA TALHER COM TAMPA	UTIL B	UNIDADE	R\$ 27,65	68	R\$ 1.880,20
136	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED. PF 15CM	PLAZAPEL	PACOTE	R\$ 5,29	300	R\$ 1.587,00
137	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED. PR 21CM	PRAZPEL	PACOTE	R\$ 5,87	300	R\$ 1.761,00
138	PRATO FUNDO EM VIDRO	UTIL B	UNIDADE	R\$ 8,31	830	R\$ 6.897,30
139	PRATO RASO EM VIDRO	UTIL B	UNIDADE	R\$ 7,28	580	R\$ 4.222,40
140	PREGADOR PLÁSTICO PARA ROUPA PACOTE 12 UNIDADES	MIL	UNIDADE	R\$ 4,59	88	R\$ 403,92
141	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE EM PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12UND	MIL	PACOTE	R\$ 9,06	20	R\$ 181,20
142	PULVERIZADOR ( BORRIFADOR DE ÁGUA, ÁLCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500 ML	UTIL B	UNIDADE	R\$ 8,92	190	R\$ 1.694,80
143	RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO	PLASTIC	UNIDADE	R\$ 10,65	1233	R\$ 13.131,45
144	RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO	PLASTIC	UNIDADE	R\$ 19,47	213	R\$ 4.147,11
145	RODO LIMPA VIDRO C/2FUNÇÕES C/REGUA FLANELA E REGUA BORRACHA C/CABO DE 50CM	UTIL B	UNIDADE	R\$ 39,70	92	R\$ 3.652,40
146	SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)	ECONOMICO	BARRA	R\$ 3,60	2950	R\$ 10.620,00
147	SABAO EM BARRA 200G TIPO TABLETE	AGUIAR	UNIDADE	R\$ 3,44	2870	R\$ 9.872,80
148	SABÃO EM PÓ 2KG	ESPUMIL	UNIDADE	R\$ 23,29	649	R\$ 15.115,21
149	SABÃO EM PÓ EMB. 5 KG	ESPUMIL	PACOTE	R\$ 32,32	930	R\$ 30.057,60
150	SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500 G	ESPUMIL	PACOTE	R\$ 7,85	3580	R\$ 28.103,00
151	SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO (EMB.01 LITRO)	ALINE	UNIDADE	R\$ 30,66	2100	R\$ 64.386,00
152	SABONETE COMUM (90 G)	FLOR	UNIDADE	R\$ 2,35	1600	R\$ 3.760,00
153	SABONETE LÍQUIDO 250ML(HIPOALERGÊNICO E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO)	ALINE	UNIDADE	R\$ 32,06	510	R\$ 16.350,60
154	SABONETE LÍQUIDO EMB. 5 LITROS	FLOR	GALAO	R\$ 41,16	320	R\$ 13.171,20
155	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT EMB.100UND	LAVELON	PACOTE	R\$ 59,08	473	R\$ 27.944,84
156	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT EMB.100UND	LAVELON	PACOTE	R\$ 59,08	1422	R\$ 84.011,76
157	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)	TUBARÃO	PACOTE	R\$ 22,82	2807	R\$ 64.055,74
158	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB.C/100 UND)	TUBARÃO	PACOTE	R\$ 11,40	1895	R\$ 21.603,00
159	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.C/100 UND)	TUBARÃO	PACOTE	R\$ 21,02	2955	R\$ 62.114,10
160	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB.C/100 UND)	TUBARÃO	PACOTE	R\$ 18,47	310	R\$ 5.725,70
161	SAPONÁCEO LÍQUIDO (EMB.300ML)	BEM BRASIL	FRASCO	R\$ 5,40	795	R\$ 4.293,00
162	SHAMPOO INFANTIL 250 ML	XUXINHA	UNIDADE	R\$ 18,02	250	R\$ 4.505,00
163	TÁBUA PARA CORTE DE CARNE ATOXICA DE POLIETILENO C/ALÇA MED. APROX 40X30CM	PASSE BEM	UNIDADE	R\$ 34,95	68	R\$ 2.376,60
164	TACA DE VIDRO PARA ÁGUA CAP.250ML	UTIL B	UNIDADE	R\$ 7,79	50	R\$ 389,50
165	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 40X70CM	UTIL B	UNIDADE	R\$ 20,99	4	R\$ 83,96

Silvio César Silveira-Me  
 Rua... nº 2574 Centro  
 CEP: 13.850-820/0001-62  
 CNPJ: 13.850.820/0001-62  
 CGF: 06.566370-5

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 FI. 1082  
 CARIRE

166	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,37 M	LIMPABEM	UNIDADE	R\$ 14,28	164	R\$ 2.341,92
167	VASSOURA DE PALHA	A.M	UNIDADE	R\$ 3,32	3250	R\$ 10.790,00
168	VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO	LIMPABEM	UNIDADE	R\$ 15,35	645	R\$ 9.900,75
169	VASSOURA DE PIACAÇA	MIL	UNIDADE	R\$ 21,19	50	R\$ 1.059,50
170	VASSOURÃO TIPO GARI COM BASE PLÁSTICA DE 40CM E CERDAS DE NYLON E CABO	MIL	UNIDADE	R\$ 29,53	30	R\$ 885,90
171	VELA PARA FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO	STO	UNIDADE	R\$ 13,70	680	R\$ 9.316,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 2.209.144,23</b>

**TOTAL: R\$ 2.209.144,23 (DOIS MILHÕES E DUZENTOS E NOVE MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS)**

**EMPRESA:** SILVIO CESAR S. SOUZA ME

**CNPJ:** 13.859.826/0001-52

**ENDEREÇO:** AV. DEP. ELISIO AGUIAR, Nº 257

**REPRESENTANTE LEGAL:** SILVIO CESAR

**CPF Nº:** 802.796.783 - 04

**E-mail:** silviocesarsilveira@yahoo.com.br

**REPRESENTANTE LEGAL:** SILVIO CESAR

**CGF:** 06.566370-5

**E-mail:** silviocesarsilveira@yahoo.com.br

**BANCO:** BRASIL **AGENCIA:** 8170-1 **CONTA:** 252-6

**PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS (sessenta dias)**

1- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

2- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

3- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência

4- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência



Assinado digitalmente por SILVIO CESAR S. SOUZA:  
13859826000152  
DN: c=BR, o=CPF-Brasil, s=CE, l=Cariré, OU=AC  
SOLUTI Multipia v5, OU=04555555000152,  
OU=Videoconferencia, OU=Certificado PJ A1,  
CN=SILVIO CESAR S. SOUZA:13859826000152  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2022.09.22 08:07:20-03'00"  
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

**Silvio Cesar S. Souza**

**Sócio - Proprietário**



**CARIRÉ, 22 DE SETEMBRO DE 2022.**

**Silvio César Silveira-Me**  
Rua: Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Cariré -Ce  
CNPJ: 13.859.826/0001-52  
CGF: 06.566370-5